duraturis, Propterea de uberiori gratia nostra concessimug

178 THE DRAPERS' COMPANY CHARTER.

fratribus et sororibus fraternitatis sive Gilde predicte sic pet
nos facte fundate create erecte et stabilite quod fraternitas
sive Gilda illa sic per nos facta fundata creata evecta et
stabilita fraternitas sive Glilda Sancte Trinitatis de hominibus
mistere pannariorum Ville nostre Salop’ in perpetuum nun-
cuparetur et quod fratres et sorores fraternitatis sive Gilde
ilius sie per nos facte fundate create et stabilite sint per se
una Communitas perpetua corporata in re habeantque suc-
cessionem perpestam et dilectos nobis Johannem Knight
hominem de mistera predicta Ville nostre predicte in
Magistrum ae Degorium watur et Ricardum watur alios de
Mistera ejusdem Ville in enstodes sive Gardianos fraternitatis
sive Gilde illing ordinamus preficimus ereamus pro  ahno
proximo fuburo et volumus et concedimus quod iidem Magister
ot Gardiani ac fratres et sorores fraternitatis sive Gilde ilius
eorum suctessores quascunque personas eis grato animo
adherentes in fratres et sorores fraternitatis sive Gilde illius
recipere et acceptare possint, Ac capellanus et pauperes
supradicti in Heelesin Pavochiali sive Collegiata predicta ut
predictum est pro statu animabus predictis celebraturi
et oratmri juxta ordinac’oem majoris et sanioris partis
corundern fratram et sororum et successorum suorum in hac
parte faciendum quodque fratves et soroves ejusdem fraterni-
tatis sive Giilde predicte et eorum successores ex nune unum
Magistram et duos Gardianos de se ipsis pro sana Gubernac’oe
ejusdem fraternitatis sive Gilde de anno in annum et quociens
pro commodo et honore fraternitatis sive Gilde illins fuerit
expediendum eligers possing ac ipsos ab eorum successoribus
remoyere et expellere Necnon alium magistrum et aling
Gardianos in officia predicta eligere et facere valeant juxta
Ordinac'oem Majoris et sanioris partis eorundem fratvum et
sororum et successortum suorum in hac parte faciendum, Et
quod Magistri et Gardiani fraternitatis sive Gilde predicte cum
sic electi fuerin ac fratres et sovores ejusdem fraternitatis sive
Gilde per nos ut predictum est fundate et stabilite ot sue-
cessores sui Magistri et Glardiani ac fratres et soroves frater-
nitatis sive Gilde Sancte Trinitatis de hominibus mistere
pannariorum Ville nostre Salop’ imperpetuum nuncuparentur
tidemque Magistri ot Gardiani ac fratres et sorores eb eorum
successores per nomen Magistri et Gardianorum ac fratram
ef sororum fraternitatis sive Gilde Sancte Trinitatis de
hominibus mistere pannariorum Ville nosiri predicte per se
8int porsone habiles et capaces in lege ad perquirendum et
reciplendum in feodo et perpetuitate terras tenementa et alias
possessiones quecunque tenendum eis et eorum successoribus
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imperpetuam, Ac eciam quod iidem Magistri et Gardiani ac
fratyes et sorores et eorum suceessores per idem nomen et sub
eorum nomine placitare et implacitari respondere et responderi
possint in quibuscunque curlis placeis et locis mostris
heredum ef successoruin nostrorum ac in curiis placels et
locis aliorum quorumeumgue tam coram nobis heredibus et
successoribug nostris quam coram Justieiariis et Judicibus
Spiritualibus e temporalibus quibuseunque in omnimodis
accoi’bug realibus personalibus et mixtis sectis querelis
et demandis secundum leges et Consuetudines regni nostri
Anglie ad omnia alin faclenda et exercenda et recipienda
prout in cornndem modo dquo eeteri ligei nostri persone
habiles et capaces infra idem regnwm nostrum placitant
et implicitantur ac faciant et facere poterint in Curiis
et locls predictis Secundum leges et Consuetudines pre-
dictas. Necnon quod predicti Magistri et Gardiani ac
fratres et sorores et eorum successores'

congregac oes licitatas et honestas de
seipsis ac Statuta et ordinad’oes licitas tam pro dicto Capellano
et pauperibus supradictis pro statu et animabus predictis in
forma predicta celabraturis et deprecaturis quam pro salubri
(tubernaco’e fraternitatis sive Gilde supradicte secundum
necessitatem exigenelam quociens et quando olfus fnerit facere
valeant licito et impune sine occasi'oe impedimento protur-
bac’oe vel molestac’oe nostri heredum seu successorum nostro-
rimn  Justiciarorum KEscaetorum Vieecomitum Coronatorum
aut aliorum Ballivornm vel Ministrorum nostrorum vel here-
dum selw successorum nostrorum quorumeumgue. Ac insuper
de gratia nostra speciali et ex corta seientla et mero motu
nostro dedimus et concessimus et per presentes damus e
concedimus prefatis Magistro et Gardianis ac fratribus et
sororibus fraternitatis sive Gilde predicte omnia illa terras et
tenementa redditus et servicia cum suis pertinentiis que nuper
habuimus simul cum Margareta Daking et Rogero Webbe tam
in Villa Salop’ quam eciam in forieta Monachorum. Calneham
et Uastelli forieta in suburbiis Salop’ ac alibi.infra libertatem
ejusdem Ville ex dono et ffeoffumenti Nicholai Gerard nuper
de Salop armigeri Ac etiam omnia illa terras et tenementa
redditus servicia cum suis pertinentiis in Salop que muper
habuimus ex dono et feoffamento hugonis Dyer alias dicti
hugonis Bevewick, Habendum et tenendum omnia terras et
tenementa redditus et seruicia predicta cum suis pertinentiis

1 Clanse omitted respeoting & Common Seal, .
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universis prefatis Magistro et Gardianis ac fratribus et sororibus
fraternitatis sive Gilde predicte et successoribus suis de nobis
et heredibus nostris per seruicia inde debita et de jure consueta
ad capellanum et pauperes predictos sustentandum et alin
pietatis opera faciendum imperpetuum Et ulterius concessimus
et licentiam dedimus pro nobis et pro heredibus nostris guan-
tum in nobis est prefatis Magistris et Gardianis ac fratribus et
sororibus fraternitatis sive Gilde predicte et eorum successori-
bus quod ipsi terras tenementa ot redditum ad valorem quad-
raginta librarum per Annum que de (nobis) immediate non
tenentur in Capite de ¢uibuscumque personis vel persona ea
eis dave legnre vel assignare et volentibus vel volente perqui-
rere ot ea recipere et tenere possing sibi et successoribus suis
imperpetuum, Statuto de terris et tenementis ad Manum
Mortuum non ponendo edito aut guod expressa mencio de
specialitate et cortitudine predictorum terrarum tenementium
reddituum et serviciornm mde de vero valore annuo eorundem
in presentibus minime facto existit non obstante Et hee de
gratia nostra speciali absque fine seu feedo ad opus nostrum
vel heredum nostrorum pro premissis vel aliquo premissorum
solvendo